
22. Eesti Kurtide Spordiliidu meistrivõistlused kergejõustikus 
28. juuni 2015.a. Rakvere staadion 

 

TULEMUSED 
NAISED 

 
Koht Võistleja  Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkti 
 
 

100m jooks * 
         

1. Emilija Manninen 22.01.81 Talkur  13.0  20 
2. Melisa Ozerska  02.11.98 Talkur  13.6  15 
3. Marja-Liisa Landar 19.07.90  Talkur  13.8  12  
4. Ann-Ornella Öpik 12.08.99 Hiie kool 14.1  10 

 
 

400m jooks* 
 

1. Emilija Manninen 22.01.81 Talkur  59.4  20 
2. Melisa Ozerska  02.11.98 Talkur  69.3  15 

 
 

100m tõkkejooks* 
 

1. Kairit  Olenko  21.12.85 Talkur  14.7  20 
2. Marja-Liisa Landar 19.07.90  Talkur  16.7  15 
3. Cathy Saem  14.12.93 Talkur  20.7  12 

 
 

Kõrgushüpe 
 

1. Marja-Liisa Landar 19.07.90  Talkur  1.55  20 
2. Cathy Saem  14.12.93 Talkur  1.35  15 
3. Ann-Ornella Öpik 12.08.99 Hiie kool 1.35  12 

 
 

Kaugushüpe 
 

1. Ann-Ornella Öpik 12.08.99 Hiie kool 4.51  20 
 
 

Odavise 600g 
 

1. Gelly Pajor  21.06.92 Võrkur  30.10  20 
2. Cathy Saem  14.12.93 Talkur  25.30  15 
3. Kairit Olenko  21.12.85 Talkur  21.24  12 
4. Melisa Ozerska  02.11.98 Talkur  20.06  10  

 
 

4x100m teatejooks* 
  

1. Talkur / C.Saem, E.Manninen, M.-L-Landar, K.Olenko 52.9  20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MEHED 
Koht Võistleja  Sünniaeg Võistkond Tulemus  Punkti 
 

100m jooks* 
 

1. Aarne Kuusmann 31.01.97 Talkur  12.4  20 
2. Martin Taaber  24.05.85 Võrkur  12.8  15 
3. Martin Saar  18.01.98 Hiie kool 13.0  12 
4. Toomas Saluste 12.07.77 Talkur  13.1  10 
5. Marko Vingisaar 04.03.97 Talkur  14.1  9 
6. Rinat Raisp  25.05.01 Talkur  15.0  8 

 
 

400m jooks* 
 

1. Aarne Kuusmann 31.01.97 Talkur  56.6  20 
2. Jorgen Liiv  12.04.90 Talkur  57.3  15 
3. Marko Vingisaar 04.03.97 Talkur  64.9  12 
4. Vaiko Vare  31.12.93 Eero  68.3  10 
5. Argo Purv  25.10.76 Võrkur  68.5  9 

 
 

1500m jooks* 
 

1. Siim Kambek  27.04.88 Võrkur  5:07.4  20 
2. Erik Nääb  24.05.74 Talkur  5:20.6  15 
3. Martin Viljasaar  18.11.89 Võrkur  5:42.9  12 
4. Marko Vingisaar 04.03.97 Talkur  5:46.9  10 
5. Vaiko Vare  31.12.93 Eero  5:57.2  9 
 
 

Kõrgushüpe 
 

1. Jaan-Sulev Öpik 26.06.96 Hiie kool 1.65  20 
2.  Taavi Saar  25.06.93 Eero  1.60  15 
3. Vaiko Vare  31.12.93 Eero  1.40  12 
4. Argo Purv  25.10.76 Võrkur  1.20  10 

 
 
Kaugushüpe 
     

1. Jorgen Liiv  12.04.90 Talkur  6.28  20 
2. Taavi Saar  25.06.93 Eero  5.74  15 
3. Martin Saar  18.01.98 Hiie kool 5.56  12 
4. Rinat Raisp  25.05.01 Talkur  4.30  10 
 
 

Kuulitõuge 7,26 kg 
 

1. Martin Taaber  24.05.85 Võrkur  9.65  20 
2. Toomas Saluste 12.07.77 Talkur  9.42  15 
3. Jorgen Liiv  12.04.90 Talkur  9.33  12 
4. Jaan-Sulev Öpik 26.06.96 Hiie kool 9.10  10 
5. Erik Nääb  24.05.74 Talkur  9.00  9 

 
Kettaheide 2 kg 
   

1. Hans-Kristjan Paukson 18.07.79 Talkur  32.85  20 
2. Siim Kambek  27.04.88 Võrkur  30.46  15 
3. Martin Taaber  24.05.85 Võrkur  27.19  12 
4. Argo Purv  25.10.76 Võrkur  19.17  10 



Odavise 800 g 
 

1. Jaan-Sulev Öpik 26.06.96 Hiie kool 44.50  20 
2. Siim Kambek  27.04.88 Võrkur  37.83  15 
3. Toomas Saluste 12.07.77 Talkur  31.20  12 
4. Taavi Saar  25.06.93 Eero  30.47  10 
5. Martin Saar  18.01.98 Hiie kool 26.98  9 

 
 
4x100m teatejooks*  

1. Eero + Hiie kool / V.Vare, M.Saar, J.-S.Öpik, ,  51.5  20 
2. Võrkur /M.Viljasaar, S.Kambek, A.Purv, M. Taaber 52.4  15  
3. Talkur/ M.Vingisaar, T.Saluste, R.Raisp, A.Kuusmann 52,6  12    

 
 
 
 
Võistkondlik arvestus 

1. Talkur   441 punkti 
2. Hiie kool   135 p. 
3. Võrkur   167 p. 
4. Eero   81 p. 
5. Kaar   0 

   
 
 
 
 
 

Peakohtunik  Jaak Vettik    
 


